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Kunnanjohtajan virka tulee avoimeksi 1.1.2022 lukien, minkä vuoksi
käyn nis te tään rekrytointiprosessi uuden kunnanjohtajan va lit se mi-
sek si. Nykyisen kunnanjohtajan määräaikainen virkasuhde päättyy
jou lu kuun lopussa 2021.

Kunnanjohtajan tehtävänä on mm. johtaa ja kehittää kunnan stra te-
gis ta kehittämistä, kunnan hallintoa ja henkilöstöorganisaatiota kun-
nan hal li tuk sen suorassa alaisuudessa (hallintosääntö 15 ja 16 §).
Kun ta lain 42 §:n mukaan kunnanjohtajan kanssa on laadittava joh ta-
ja so pi mus.

Hallintosäännön mukaan kunnanhallitus julistaa kunnanjohtajan vi-
ran haettavaksi ja kunnanjohtajan valinnasta päättää valtuusto ar-
viol ta syys-lokakuussa 2021. Virkaan valitun toivotaan aloittavan
työs sä mahdollisuuksien mukaan jo loppuvuodesta 2021 taikka
1.1.2022.

Valtuusto päättää 21.6.2021 kunnanjohtajan viran kel poi suus eh dois-
ta ja kestosta. Esityksenä valtuustolle on, että kunnanjohtajan virka
täy te tään viiden (5) vuoden määräajaksi ajalle 1.1.2022-31.12.2026
ja että kunnanjohtajan viran kelpoisuusehdoiksi vahvistetaan:
Kunnanjohtajan virkaan valittavalta edellytetään virkaan soveltuvaa
ylem pää korkeakoulututkintoa, hyvää kunnallishallinnon ja -talouden
osaa mis ta, käytännön kokemusta johtotehtävistä sekä riit tä vää elin-
kei no elä män ja julkisen sektorin tuntemusta.
Arvostamme lisäksi hyvää englannin kielen taitoa, yh teis kun ta suh tei-
ta ja yh teis työ ky kyä kunnan sidosryhmien kanssa.

Kunnanjohtajan virassa on kuuden kuukauden koeaika. Virkaan va li-
tun henkilön tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus ter vey den ti-
las taan viimeistään 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tie dok-
si saan nis ta.

Hakuilmoitus on tarkoitus julkaista kunnan avoimet työpaikat www-si-
vu jen ja työvoimahallinnon sivuston ohella Kuntarekryn si vuil la,
Kuntalehden internet-sivujen avoimet työpaikat-osiossa, Hel sin gin
Sanomissa ja Lapin Kansassa 26.7.2021.

Rekrytointiprosessia varten nimetään haastattelutyöryhmä. Kun nan-



hal li tus valitsee haastatteluun kutsuttavat ja haastattelutyöryhmä
haas tat te lee hakijat ja organisoi tarvittavat henkilöarvioinnit. Haas tat-
te lu työ ryh män muodostavat valtuustoryhmien puheenjohtajat (va ral la
varapuheenjohtajat) sekä kunnanhallituksen jäsenet. Haas tat te lu työ-
ryh män sihteerinä toimii henkilöstöpäällikkö/hallintojohtaja.

Henkilöarvioinnissa voidaan käyttää ulkopuolista arvioijaa sen mu-
kaan, miten kunnanhallitus päättää asiasta. Tämän palvelun han kin-
nas sa noudatetaan voimassa ole vaa hankintaohjeistusta.

Kunnanjohtajan hakuilmoitus lisäselvityksenä.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää

1) julistaa kunnanjohtajan viran haettavaksi ajalle 26.7.-23.8.2021.
Vi ran hakuaika päättyy maanantaina 23.8.2021 klo 15.00.

2) että kunnanjohtajan virassa on kuuden kuukauden koeaika

3 että virkaan valitun henkilön tulee esittää hyväksyttävä lää kä rin to-
dis tus terveydentilastaan viimeistään 30 päivän kuluessa va lit se mis-
pää tök sen tiedoksisaannista

3) että viranhakuilmoitus julkaistaan kunnan avoimet työpaikat
www-si vu jen ja työvoimahallinnon sivuston ohella Kuntarekryn si vuil-
la, Kuntalehden internet-sivujen avoimet työpaikat-osiossa, Hel sin gin
Sanomissa ja Lapin Kansassa

4) nimetä haastattelutyöryhmän

5) että valinnassa käytetään ulkopuolista arvioijaa

6) että haastattelutyöryhmä sopii hakuprosessin aikataulusta. 

Päätös:
Kunnanhallituksen jäsen Akseli Erkkilä esitti, että ilmoitus julkaistaan
myös Maaseudun Tulevaisuus – lehdessä. Jäsen Ahti Ovaskainen
kan nat ti Erkkilän esitystä.

Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin yksimielisesti sillä täy den nyk sel lä,
että vi ran ha ku il moi tus julkaistaan myös Maaseudun Tulevaisuus
-leh des sä.
__________


